May I add, too, the contrast to this prayer; those which were offered
to God, and to the Virgin Mary, on board the fleet, for the success of
the papal efforts against the heretics of England:—

Litaniae, et preces pro foelici successu classis regis nostri Philippi
adversus Angliae hereticos, verae fidei impugnatores. De mandato
serenissimi principis cardinalis excudebat Antonius Riberius, 1588.

“Versic. Exurge Domine. — Resp. Et judica causam tuam. Kyrie
eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison. Christe, audi nos; Christe,
exaudi nos, etc. — Sancta Maria, ora pro nobis. Sancta Dei Genetrix,
ora pro nobis. Sancta Virgo Virginum, ora, etc. Sancte Michael, ora.
Sancte Gabriel, ora. Sancte Raphael, ora. Omnes Sancti Angeli, et
Archangeli Dei, orate pro nobis. Omnes sancti Beatorum Spirituum
ordines, orate. Sancte Joannes Baptista, ora pro nobis,” etc.; and then
naming each saint distinctly with the petition Ora, etc.; and so to the
end of that part of their Litany. And then are Proper Psalms appointed
for each day in the week, beginning at Sunday; for which is Psalm 3.
“Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? Multi insurgunt
adversum me,” etc.

Then follow certain versicles and responses, and after them some
collects composed for the occasion; which were these: —
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“Da, quaesumus, ecclesiae tuae, misericors Deus, ut Spiritu Sancto
congregata, hostili nullatenus incursione turbetur.

“Concede, nos famulos tuos, quaesumus, Domine Deus, perpetua
mentis et corporis sanitate gaudere, et gloriosa Beatae Mariae semper
Virginis intercessione, a praesenti libera tristitia, et aeterna perfrui
laetitia.

“Ecclesiae tuae, quaesumus, Domine, preces placatus admitte; ut
destructis adversitatibus et erroribus universis, secura tibi serviat
libertate.

“Deus, omnium fidelium pastor et rector, famulum tuum N — (quem
pastorem ecclesiae tuae praeesse voluisti) propitius respice. Da ei,
quaesumus, verbo et exemplo quibus praeest proficere; ut ad vitam,
una cam grege sibi credito, perveniat sempiternam.

“Quaesumus, Omnipotens Deus, ut famalas tuus Philippus, rex noster
(qui tua miseratione suscepit regni gubernacula), virtutum etiam
omnium percipiat incrementa. Quibus decenter ornatus, et vitiorum
monstra devitare et ad te (qui Via, Veritas, et Vita es) gratiosus valeat
pervenire.

“Deus, qai conteris bella et impugnatores in te sperantium potentia
tuae defensionis expugnas; auxiliare famulis tuis implorantibus
misericordiam tuam; ut haereticorum et omnium inimicorum suorum
feritate depressa, ineffabili te gratiarum actione laudemus.